Совет депутатов

Надтеречного муниципального района
Чеченской республики второго созыва
РЕШЕНИЕ 24/1
О внесении изменений и дополнений в Устав Надтеречного
муниципального района

	Принято

Советом депутатов

	с. Знаменское
	« 27  »    августа   2013года

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения Устава Надтеречного муниципального района в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов Надтеречного муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести в Устав Надтеречного муниципального района следующие изменения:
1) в пункте 15 части 1 статьи 7 слова «выдача разрешений на установку» заменить словами «утверждение схемы размещения рекламных конструкций, выдача разрешений на установку и эксплуатацию», слово «вновь» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования), произведенного после его государственной регистрации.

Глава Надтеречного
муниципального района                                                                                  А.М. Аюпов
Зарегистрировано Управлением

Министерства юстиции Российской

Федерации по Чеченской Республике

06.09.2013г. № RU 205070002013002

PAGE
1